
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

Pregão Eletrônico Nº 90002-2025 
Órgão/Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - 
CMCI Processo Nº: 8392/2025 
Objeto: Contratação de Serviços de Administração, Gerenciamento, Emis-
são,  Distribuição e Fornecimento de Cartões Eletrônicos com Chip (Vale-a-
limentação). 
Valor estimado: R$ 4.706.425,20  
Acolhimento de propostas: 20/06/2025 às 08:00h - 04/06/2025 às 10:00h).
Abertura de propostas: 04/06/2025 às 10:00h) 
Abertura da sessão pública: 04/06/2025 às 10:01h) 
O certame será realizado por meio do Sistema de Compras do Governo Fede-
ral  (www.gov.br/compras), estando o edital disponível no endereço  
www.compras.es.gov.br. 
Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu cadastro no 
Sistema de  Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras). 
Contato: licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br ou pelo telefone 
(28)3526- 5619 

ROSA DE L. C. HEMERLY 
Pregoeira 

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 20 de maio de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 20/05/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!



1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 20 de maio de 2025,
00:01:41

6732 CAM.MUN.CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - PE N 90002-2025.pdf
Código do documento: 6732

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

20 mai 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 6732
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-05-20T00:01:41-03:00

20 mai 2025, 00:01:41 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-05-20T00:01:41-03:00

20 mai 2025, 00:01:41 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-05-20T00:01:41-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 6d99c82aa89c843e2ee91a3d32a5b546450db172d75b6b00a71871a68ae7a907

[SHA512]: e44939955d7bd616aa42f8610b0de0cc41aa4b684b177874dc8ff675388cf1a7ece5b2b7d403e3ad9fa51c152a50fa8acb558500a417a91436116015358b694f

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB


